安庆市第六人民医院2018年招聘行政、
医技人员公告
根据我院工作实际，经研究决定，公开招聘合同制工作人员7人，具体有关公告事项如下：
一、基本条件
（一）遵守宪法和法律，具有良好的品行。
  （二）本科学历年龄在28周岁及以下（1990.1.1之后出生，以下以此类推），专科学历26周岁及以下。
（三）本科及以上学历毕业生需具备相应专业的学位。
（四）具备相应岗位所需要的身体条件。
二、招聘岗位及具体条件
	层次
	专业
	岗位
	招聘
人数
	学历条件
	备注

	本科及以上
6人
	卫生事业管理/
临床医学
	医务科
	2
	国家教育部门
承认的普通高
校统招全日制
本科及以上学历

	卫生事业管理/
临床医学
	科教科
	1

	计算机相关专业
	信息科
	1

	卫生事业管理
/应用心理学
	办公室
	2

	 从事新闻宣传、档案管理

	专科及以上
1人
	临床医学
	脑电图室
	1
	国家教育部门
承认的普通高
校统招全日制
大专及以上学历

三、报名时间、地点
报名时间：2018年6月7日——11日。
报名地点：安庆市精神病医院（安庆市华圣路22号）门诊综合楼六楼人事科。
四、应聘者请持有效证件（毕业证书、身份证、专业技术资格证书、计算机等相关证书）原件及复印件、近期免冠小二寸照片3张到院人事科报名，在本市有工作单位的必须提供原单位同意报考证明。我院将对应聘人员进行资格初审，符合条件人员由人事科通知并组织考试考核。
五、考试考核及体检合格人员与单位签订合同。未尽事宜，可来电与院人事科咨询，联系电话：0556-5201468 、18109668007。
附件：安庆市精神病医院2018年公开招聘工作人员报名登记表
安庆市精神病医院2018年公开招聘工作人员
报 名 登 记 表
	姓 名

	性别

	民族

	籍贯

	政治面貌

	照
片

	出 生年 月

	学历

	身份证号  码

	毕业院 校

	所 学专 业

	毕业时 间

	学 制

	获奖情 况

	通讯地 址

	身 高

	相关资格证书、
获取时间

	联系电话

	报 考 岗 位

	备    注

	简
历

	家 庭主 要成 员
	称谓
	姓名
	政治面貌
	工作单位及职务

	诚信承诺
	本人所填写情况和提供的相关材料、证件均真实、有效。若有虚假，取消报考资格。
报考人签名：                   年    月    日

	招 聘部 门初 审意 见
	（盖 章）
年    月     日
	审 查 意 见
	             年    月    日